
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

__________________________________________________________________________ 

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG  
       CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0033/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 024/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e MARCELO PEDRO FERREIRA 0721464860 - 

CNPJ: 29.838.420/0001-23  

Objeto: Registro de preços, consignado em ata, para atender as secretarias municipais objetivando o 

registro de preço pelo tipo maior desconto sobre a tabela SINAPI, (sistema nacional de pesquisa de 

custos e índices da construção civil), para contratação de mão-de-obra destinadas a manutenção e 

reforma de prédios públicos, calçamentos, praças, jardins, rede de saneamento básico, estradas vicinais 

dentre outros logradouros públicos ou imóveis locados que tiverem sob responsabilidade do município, 

conforme surgimento da demanda. 

Valor de Desconto: 10% 

Desconto DBI: 28% 

Vigência: 16 de Maio de 2019 à 15 de Maio de 2020. 

Assinatura: 16 de Maio de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro 

próprio da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente 

EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 15 de Maio de 2019. 

 

 

 

 

Admilso Antonio da Silva 
 


